
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.178.2012 

RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2012 rok Nr XV.102.2011 z dnia 

28 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 12 pkt. 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego Nr XV.102.2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku - 

dokonuje się następujących zmian:  

1. Określoną w § 1 ust. 1. uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 

Tarnowskiego zwiększa się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 1, o 3.150.961 zł do kwoty 115.071.769 zł, 

z tego: dochody majątkowe zwiększa się o 3.150.961 zł do kwoty 7.819.779 zł.  

2. Określoną w § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 

Tarnowskiego zwiększa się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 2, o 3.150.961 zł do kwoty 115.402.516 zł, 

z tego: wydatki majątkowe zwiększa się o 3.150.961 zł do kwoty 9.823.388 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Wojciech Skruch 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3738



Tabela Nr 1  

do Uchwała Nr XXIII.178.2012 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2012 r.  

    w złotych:  

Dział  Rozdz.  §  Wyszczególnienie  DOCHODY:  

    zwiększenie  

1  2  3  4  5  

     

   OGÓŁEM:  3 150 961  

   z tego:   

   Dochody majątkowe  3 150 961  

     

600    TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ  3 150 961  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  3 150 961  

   Dochody majątkowe  3 150 961  

  6437  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu  

3 150 961  

     

 

 Przewodniczący Rady  

Wojciech Skruch 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3738



Tabela Nr 2  

do Uchwała Nr XXIII.178.2012 

Rady Powiatu Tarnowskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2012 rok.  

   w złotych:  

   WYDATKI:  

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  zwiększenie  

1  2  3  4  

    

  OGÓŁEM BUDŻET:  3 150 961  

  z tego:   

  WYDATKI MAJĄTKOWE:  3 150 961  

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 150 961  

  z tego:   

  - programy z udziałem środków UE  3 150 961  

  (w tym: finansowane ze środków UE)  3 150 961  

    

600   TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ  3 150 961  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  3 150 961  

  Wydatki majątkowe  3 150 961  

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 150 961  

  z tego:   

  - programy z udziałem środków UE  3 150 961  

  (w tym: finansowane ze środków UE)  3 150 961  

    

 

 Przewodniczący Rady  

Wojciech Skruch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3738


		2012-07-26T11:44:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




